[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2018                                                                                                 № 62
п Рассвет

О включении в реестр муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района  муниципального имущества (сооружение «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Щорса в п. Заря Староминского района Краснодарского края»)

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовскго сельского поселения Староминского района утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 26.10.2016 года № 23.2, выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27.07.2018г., руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Принять к бухгалтерскому учету сооружение «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Щорса в п. Заря Староминского района Краснодарского края», расположенный по адресу: Краснодарский край, Староминский район, пос.Заря, ул.Кирова, ул.Ленина, ул.Щорса, кадастровый номер 23:28:0504001:377, балансовая стоимость 2564250,24 (два миллиона пятьсот шестьдесят четыре тысячи двести пятьдесят  рублей 24 копейки), вид права – собственность, дата регистрации 27.07.2018г. № 23:28:0504001:377-23/034/2018-1 и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района.
2.Главному инспектору администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бронштейн Н.В. в установленном порядке представить в муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Староминского сельского поселения» соответствующие документы для внесения изменений в Реестр муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Челидзе Д.Д.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 01.08.2018г. № 62 «О включении в реестр муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района  муниципального имущества (сооружение «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Щорса в п. Заря Староминского района Краснодарского края»)»

Проект внесен:
Главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                Н.В.Бронштейн
                                                                                                  _________________

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  И.В.Колчина
                                                                                                __________________

специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    Л.В.Бреева
                                                                                                  _________________

image1.jpeg